
 

스키드로더용 타이어(Skidsteer loader Tires)

갈매기 패턴 / 경제형

SP SK
갈매기 패턴 / 고급형

SP HD
지게차 패턴

PT HD
곰발바닥 패턴

GIANT TRAX

구입문의      ㈜혜인 산업장비사업본부 BKT팀 02)3498-4663, 4638

본      사      서울시 서초구 동산로 86 혜인빌딩 02 ) 3498 - 4500

지      점

영등포  02 ) 2636 - 2891 의정부  031 ) 826 - 0966 ~ 8 평  택  031 ) 667 - 2062 ~ 3 당  진  041 ) 353 - 3151~ 2

전  주  063 ) 245 - 1777 ~ 8 대  전  042 ) 531 - 6518 ~ 9 광  주  062 ) 945-5811~ 5 광  양  061 ) 793 - 1491 ~ 2

동  해  033 ) 522 - 5211 제  천  043 ) 643 / 4 - 3307 양  산  055 ) 380 - 4500 대  구  053 ) 521-8072~5

포  항  054 ) 262 - 7551 진  주  055 ) 762 - 5907

천안제1공장      충남 천안시 서북구 2공단 5로 23 / 041 ) 559-1500



분 류 갈매기 패턴 / 경제형

중고장비 및 OEM업체

특 징

이미지

트레드 깊이 -

갈매기 패턴 / 고급형

축산농가 및 건설산업현장

1.2배

지게차 패턴

조선소 및 축산농가

2.2배

곰발바닥 패턴

가성비 우수한 저렴한 가격의

경제형 패턴

강한 견인력과 배토력으로 일반

건설산업현장에 적합한

 고급형 패턴

고급형과 비교시 보다 더

긴 마일리지를 보장하는

지게차 패턴의 프리미엄 타이어

도로 파쇄 및 청소작업에

최적화 제조된 블록 패턴의

프리미엄 타이어

도로포장 및 축산농가

2.3배

적용현장

※ 상기 제원 및 공기압은 ETRTO 기준이며, 장비 및 현장 여건에 따라 달라질  수 있습니다. 

검색BKT타이어

cafe.daum.net/HAEIN-BKT

패 턴 SKIDPOWER SK SKIDPOWER HD POWERTRAX HD GIANTTRAX HD

BKT는 Off The Road  타이어 (건설기계용/산업용/농경용) 전문 브랜드로, 전세계 130여 국가에 제품을 수출하고 있는 세계 유수의 글로벌 기업입니다. 

(주)혜인은  2009년 BKT와 한국 독점총판 계약을 체결하고, 건설, 산업 및 농경현장에 우수성이 입증된 고품질의 BKT타이어를 공급하고 있습니다.

적재능력

속도 25 km/h

스키드로더용 타이어(Skidsteer loader Tires)

타입

Tubeless

사이즈

10-16.5

12-16.5

패턴

갈매기 패턴 / 고급형

갈매기 패턴 / 경제형

지게차 패턴

곰발바닥 패턴

갈매기 패턴 / 경제형

갈매기 패턴 / 고급형

지게차 패턴

지게차 패턴

곰발바닥 패턴

강도
(PR)

10

10

10

12

12

12

12

14

14

굽높이
(mm)

19

15

33.5

35

17.5

21.5

33.5

33.5

35

단면폭
(mm)

267

270

268

270

312

324

324

324

315

외경
(mm)

775

775

790

775

825

850

865

865

840

최대하중(kg)

1,560

1,560

1,560

1,730

2,090

2,090

2,090

2,245

2,245

공기압(psi)

75

75

75

90

75

80

80

90

90

03W
휠굴삭기
겸용

강력
추천
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