

केम्मारेमक, BKT!!



스키드로더용 타이어(Skidsteer loader Tires)





구입문의 ㈜혜인 산업장비사업본부 BKT팀 02)3498-4663, 4638 본 사 서울시 서초구 동산로 86 혜인빌딩 02)3498-4500 천안제3장 충남 천안시 서북구 2공단 5로 23 / 041)559-1500

지 점

영등포 02)2636-2891

전 주 063)245-1777~8

동 해 033)522-5211 포 항 054)262-7551 의정부 031)826-0966~8 대 전 042)531-6518~9

대 전 042)531-6518~8 제 천 043)643/4-3307 진 주 055)762-5907 **평 택** 031)667-2062~3

광 주 062)945-5811~5 양 산 055)380-4500 당 진 041)353-3151~2 광 양 061)793-1491~2

대 구 053)521-8072~5



스키드로더용 타이어 (Skidsteer loader Tires)

분류	갈매기 패턴/경제형	갈매기 패턴/고급형	지게차 패턴	곰발바닥 패턴	
패 턴	SKIDPOWER SK	SKIDPOWER HD	POWERTRAX HD	GIANTTRAX HD	
이미지		03W 월굴삭기 결용		강력 추천	
트레드 깊이	_	1.2배	2.2배	2.3배	
특 징	가성비 우수한 저렴한 가격의 경제형 패턴	강한 견인력과 배토력으로 일반 건설산업현장에 적합한 고급형 패턴	고급형과 비교시 보다 더 긴 마일리지를 보장하는 지게차 패턴의 프리미엄 타이어	도로 파쇄 및 청소작업에 최적화 제조된 블록 패턴의 프리미엄 타이어	
적용현장	중고장비 및 OEM업체	축산농가 및 건설산업현장	조선소 및 축산농가	도로포장 및 축산농가	



사이즈	강도 (PR)	패턴	굽높이 (mm)	단면폭 (mm)	외경 (mm)	타입	적재능력	
							속도 25 km/h	
							최대하중(kg)	공기압(psi)
10–16.5	10	갈매기 패턴 / 경제형	15	270	775	Tubeless	1,560	75
	10	갈매기 패턴 / 고급형	19	267	775		1,560	75
	10	지게차 패턴	33.5	268	790		1,560	75
	12	곰발바닥 패턴	35	270	775		1,730	90
12–16.5	12	갈매기 패턴 / 경제형	17.5	312	825		2,090	75
	12	갈매기 패턴 / 고급형	21.5	324	850		2,090	80
	12	지게차 패턴	33.5	324	865		2,090	80
	14	지게차 패턴	33.5	324	865		2,245	90
	14	곰발바닥 패턴	35	315	840		2,245	90